



भाकृअनुप - भारतीय मसाला फसल अनुसंधान संस्थान
ICAR - INDIAN INSTITUTE OF SPICES RESEARCH
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद Indian Council of Agricultural Research)
 पी. बी. संख्या: Post Bag No: 1701, मेरिकुन्नु पोस्ट Marikunnu Post,
 कोषिकोड Kozhikode -673 012, केरल Kerala, भारत India



फा. सं. F.8(221)/98 स्थापना Estt.
 01.06.2020

दिनांक Dated

परिपत्र CIRCULAR

भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद के कार्यालय आदेश संख्या 95(1)2020-कार्मिक-III दिनांक 23.05.2020 के अनुसार प्रभाग डा. सन्तोष जे. ईपन, प्रभागाध्यक्ष, फसल संरक्षण ने दिनांक 01.06.2020 को पूर्वाह्न भाकृअनुप-भारतीय मसाला फसल अनुसंधान संस्थान, कोषिकोड में कार्यकारी निदेशक का प्रभार ग्रहण किया है।

अतः निदेशक, भाकृअनुप-भारतीय मसाला फसल अनुसंधान संस्थान, कोषिकोड के नाम भेजने वाले सभी सरकारी/अर्ध सरकारी / गोपनीय पत्राचार निम्न लिखित पते पर भेजने की कृपा करें।

In pursuance of ICAR Office Order No. 95(26)2020/Per. III dated 23.05.2020, Dr. Santhosh J. Eapen, Head, Division of Crop Protection has assumed the charge as Acting Director, ICAR - Indian Institute of Spices Research, Kozhikode in the forenoon of 01.06.2020.

Hence all the Official/Demi-official / confidential correspondence meant for the Director, ICAR - IISR, Kozhikode may be sent to the following address.

डा. सन्तोष जे. ईपन Dr. Santhosh J. Eapen कार्यकारी निदेशक Acting Director भाकृअनुप- भारतीय मसाला फसल अनुसंधान संस्थान ICAR - Indian Institute of Spices Research पोस्ट बैग सं. Post Bag No : 1701 मेरिकुन्नु पी. ओ. Marikunnu P O कोषिकोड Kozhikode - 673 012	दूरभाषी संख्या Telephone No : 0495 - 2731346 (कार्यालय Office) : 0495 - 2730294 फैक्स संख्या Fax No. : 0495 - 2731187
ई-मेल पता E-Mail Address:	director.spices@icar.gov.in Santhosh.Eapen@icar.gov.in sjeapen@gmail.com

Sd/-
कार्यालय अध्यक्ष Head of Office

PABX: 0495-2731410/2731753/2731345 Director's Office: 0495-2730294 Project Coordinator: 0495-2731794, ARIS cell: 0495-2730704. IISR Experimental Farm, Peruvannamuzhi : 0496-2249371. Krishi Vigyan Kendra, Peruvannamuzhi :0496-2662372, Fax : 0091-495-2731187 Email: mail@spices.res.in Website : www.spices.res.in

प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषितः

Copy forwarded for information to:

1. महानिदेशक (भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद) का प्रधान व्यक्तिगत सचिव, कृषि भवन, नई दिल्ली-110 001
PPS to Director General (ICAR), Krishi Bhawan, New Delhi - 110 001
2. अध्यक्ष का व्यक्तिगत सचिव, कृषि वैज्ञानिक चयन मण्डल, कृषि अनुसंधान भवन, पुसा, नई दिल्ली- 110 012
PS to Chairman, ASRB, Krishi Anusandhan Bhawan, Pusa, New Delhi
3. सभी उप महानिदेशक, भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, कृषि अनुसंधान भवन, नई दिल्ली- 110 012
All Deputy Director General, ICAR, Krishi Anudandhan Bhavan , New Delhi-110 012
4. सचिव, भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, कृषि भवन, नई दिल्ली- 110 001
The Secretary, ICAR, Krishi Bhawan, New Delhi - 110 001
5. सहायक महानिदेशक (ए एस), भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, कृषि भवन, नई दिल्ली-110 001
Assistant Director General (AS), ICAR, Krishi Bhawan, New Delhi - 110 001
6. अवर सचिव (ए एस), भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, कृषि भवन, नई दिल्ली-110 001
Under Secretary (AS), ICAR, Krishi Bhawan, New Delhi - 110 001
7. भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद के अन्तर्गत सभी संस्थानों के निदेशक
All Directors of ICAR Institutes
8. निदेशक (वित्त) भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, कृषि भवन, नई दिल्ली-110 001
Director (F), ICAR, Krishi Bhawan, New Delhi - 110 001
9. निदेशक (कार्मिक), भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, कृषि भवन, नई दिल्ली-110 001
Director (P), ICAR, Krishi Bhawan, New Delhi - 110 001
10. निदेशक (कार्य), भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, कृषि भवन, नई दिल्ली-110 001
Director (W), ICAR, Krishi Bhawan, New Delhi - 110 001
11. इन्ट्रानेट *Display in INTRANET*
12. *All ICAR Users*